
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  347   del  29.05.2019. 
 

OGGETTO:  Rimborso contribuente ______________ per € 89,48 - Avviso pagamento n. 

2920282087 – Ruolo anno 2017. 
 

 
 L’anno duemiladiciannove, il giorno ventinove (29) del mese di maggio (05) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Vista la nota acquisita in data 12.02.2019 al n. 1336 pervenuta dal Sig. __________ 

____, nato a _______ il ________  e residente a _______ in _____________________ - CF 

____________________ - con la quale fa presente di aver provveduto a pagare, sull’avviso 

n. 2920282087 dell’importo di €178,96 relativo alla contribuzione anno 2017, erroneamente 

l’ulteriore importo di € 89,48 di cui ne richiede il rimborso; 

Vista la documentazione inerente i pagamenti effettuati a favore del Consorzio, 

allegati al presente atto; 

Vista la nota del Settore 3° consortile con la quale fa presente che il Sig. __________ 

____ ha erroneamente pagato l’importo di € 89,48 quale rata in eccesso sulla cartella n. 

2920282087 per cui ne propone il rimborso; 

Accertata la fondatezza della richiesta; 

  Preso atto del visto rilasciato dal Settore Economico Finanziario per la copertura 

finanziaria, in data 28.05.2019;  

   Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 21.04.2017 



DELIBERA 

1) di rimborsare, per quanto in narrativa, la somma di € 89,48 al Sig. ______________ – 

______________________ – _______ - CF ___________________ - quale importo 

erroneamente versato in più e non dovuto in favore del Consorzio di Bonifica Centro 

effettuato sulla cartella di pagamento n. 2920282087; 

2) Di autorizzare il Settore Economico Finanziario ad effettuare – codice Iban: 

__________________________ – BNL Agenzia 2 di Pescara - il suddetto rimborso con 

imputazione della spesa al Cap. 67 denominato “Poste correttive delle entrate” del 

Bilancio di Previsione consortile 2019. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         14,00           del giorno             29.05.2019     alle ore         09,00                       

del giorno 04.06.2019    

Chieti, lì 04.06.2019              Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 (Sig.ra Maria Simone) 

 
 


